令和元年 6 月 28 日
オープンキャンパス参加者 各位

国立清水海上技術短期大学校
 教 務 課

第３回オープンキャンパスのご案内

    この度は、オープンキャンパスにお申し込みいただき誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内いたします。教員・学生一同、心よりお待ちしております。

記

１． 実 施 日   ： 令和元年 7 月 13 日（土）

２． 実 施 時 間   ： 09:20～15:15  （08:50 から受付開始）

09:20～09:35  開会式、日程説明
09:50～15:10  キャンパスツアー（昼食含む）
15:10～15:15  閉会式
15:15～     個別相談（希望者のみ）

３． 場    所   ：  国立清水海上技術短期大学校

４． 実 施 内 容    ：

・ 体験航海、操船シミュレーター、実技体験、実習見学、寮見学、学校・入試説
明会を予定しております。

・ 体験生の皆様には、本校の学生が付き添い引率します。
・ 班毎で行動し、実技や実習をご体験ください。（班分けは当日、受付時にお知

らせします。）
・ 同行される方は、キャンパスツアーにご同行して頂くことも、控え室でお待ち

頂く事もできます。

※ 体験航海は、体験生のみが対象となります。雨天でも決行する場合がありま

す。なお、本校でも雨具を用意しておりますが、数に限りがありますので、
天候により雨具を持参していただくようご協力お願いいたします。ただし、
悪天侯の場合は、体験航海を中止する場合がございます。

５． そ の 他    ：

① ご来校時、最初に体育館で受付をお願いいたします。
② 体験航海や実技体験を予定しております。運動靴、動きやすい服装でのご参加

をお願いいたします。
③ 車でお越しの方は、学校内駐車場をご利用ください。
④ 参加者全員に昼食（無料）を用意しております。
⑤ 同行者人数の変更、その他ご不明な点がございましたら、本校教務課までご連

絡ください。

６. お問い合わせ先  ：

国立清水海上技術短期大学校 教務課
電話番号  054-334-0922
e-mail    info-shimizu@jmets.ac.jp

以 上